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Cardiomin, kapsułki, 60 szt.
 

Cena: 26,25 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Nutropharma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Koenzym Q10, Magnez, Potas, Witamina B6

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Cardiomin, kapsułki, 60 szt.

Cardiomin to źródło ważnych składników mineralnych (magnez i potas w połączeniu z witaminą B6 i koenzymem Q10), które wspierają
utrzymanie prawidłowego ciśnienia krwi. Suplementacja tych składników może być cennym uzupełnieniem diety dla osób, chcących
zadbać o stan serca i utrzymanie prawidłowego ciśnienia tętniczego krwi.

Dieta DASH (Dietary Approaches to Stop Hypertension) to sposób żywienia zalecany osobom z wysokim ciśnieniem tętniczym. Jest
bogata w błonnik, antyoksydanty a także magnez i potas.1 Cardiomin to formuła, która zawiera te 2 niedoborowe składniki mineralne
(magnez i potas) w diecie w bardzo dobrze przyswajalnej formie cytrynianów. W przypadku potasu to szczególnie istotne, gdyż w
przeciwieństwie do chlorku potasu ta forma jest łagodniejsza dla przewodu pokarmowego. Formuła została wzbogacona o koenzym
Q10,  składnik niezbędny do pozyskiwania energii dla komórek mięśni, co dodatkowo zapewnia wsparcie dla mięśnia sercowego.
Ostatnie badania naukowe dowodzą, że suplementacja Q10 jest bardzo skutecznym postępowaniem przy wsparciu pracy mięśnia
sercowego.2.

Skład Cardiomin, kapsułki, 60 szt.

cytrynian potasu, sole magnezowe kwasu cytrynowego, kapsułka: żelatyna wieprzowo-wołowa; koenzym Q10; substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; chlorowodorek
pirydoksyny

Sk?adnik 1 kapsu?ka

Potas (cytrynian potasu) 200 mg
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Magnez (sole magnezowe kwasu
cytrynowego)

50 mg

Witamina B6 (chlorowodorek
pirydoksyny)

2 mg

Koenzym Q10 15 mg

Działanie Cardiomin, kapsułki, 60 szt.

Cardiomin zawiera składniki o korzystnym wpływie na układ krążenia, w tym serce:
Koenzym Q10 – posiada właściwości antyoksydacyjne. Chroni komórki, w tym naczyń krwionośnych,  przed uszkodzeniami, których
mogą dokonać wolne rodniki. Koenzym Q10 pomaga utrzymać prawidłowe wartości ciśnienia krwi. Ma również swój udział w
pozyskiwaniu energii w procesach metabolicznych i zachowaniu odpowiedniej wydolności organizmu.3

Potas – pomaga utrzymać prawidłowe ciśnienie tętnicze krwi. Wpływa korzystnie na funkcjonowanie układu mięśniowego i nerwowego.
Zastosowana forma cytrynianu potasu wyróżnia się nie tylko wysoką przyswajalnością, ale również łagodnym wpływem na błonę
śluzową układu pokarmowego.4

Magnez – pełni w organizmie wiele istotnych funkcji. Spośród nich wymienić można udział w utrzymaniu równowagi elektrolitowej.
Magnez wspiera też prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, mięśniowego i kostnego. Zastosowana w preparacie Cardiomin
postać magnezu (sole magnezowe kwasu cytrynowego) charakteryzuje się wysoką przyswajalnością.5

Witamina B6 – zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia. Wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego i krwiotwórczego. Pomaga
utrzymać prawidłowe funkcje psychologiczne. Wpływa też na pracę układu nerwowego.

Nutropharma Quality System (NQS) to innowacyjny program gwarantujący najwyższy standard produkcji oraz nieobowiązkową
certyfikację, potwierdzającą bezpieczeństwo naszych preparatów. Produkt spełnia wymagania bezpieczeństwa i jakości żywności w
zakresie przeprowadzonych analiz mikrobiologicznych, metali ciężkich i składników aktywnych w akredytowanym laboratorium Eurofins.

Piśmiennictwo:
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2. Mortensen, S. A. et al. The Effect of Coenzyme Q10 on Morbidity and Mortality in Chronic Heart Failure: Results From Q-SYMBIO: A
Randomized Double-Blind Trial. JACC Heart Fail 2, 641–649 (2014).
3. Zozina, V. I., Covantev, S., Goroshko, O. A., Krasnykh, L. M. & Kukes, V. G. Coenzyme Q10 in Cardiovascular and Metabolic Diseases: Current
State of the Problem. Curr Cardiol Rev 14, 164–174 (2018).
4. Oley, S., Schultz, L., Shwartz, S., Katz, S. & Allen, A. Potassium citrate and potassium gluconate versus potassium chloride. Experimental
evaluation of relative intestinal toxicity. JAMA 199, 215–217 (1967).
5. Fiorentini, D., Cappadone, C., Farruggia, G. & Prata, C. Magnesium: Biochemistry, Nutrition, Detection, and Social Impact of Diseases Linked to
Its Deficiency. Nutrients 13, (2021).

Wskazania Cardiomin, kapsułki, 60 szt.

Produkt polecany jest osobom z nadciśnieniem tętniczym, ponieważ jego składniki pomagają utrzymać prawidłowe ciśnienie krwi
(potas) i wpływają korzystnie na funkcjonowanie serca i utrzymanie równowagi elektrolitowej (magnez).

Dawkowanie Cardiomin, kapsułki, 60 szt.

Sposób użycia:
Dorośli: 2 kapsułki dziennie, podczas posiłku.
Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników
aktywnych stosowanych zgodnie ze sposobem użycia.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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Przeciwwskazania Cardiomin, kapsułki, 60 szt.

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią nie powinny stosować suplementu
Cardiomin.

Informacje dodatkowe Cardiomin, kapsułki, 60 szt.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej (od 15 do 25°C), w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 

Producent:
NUTROPHARMA Sp. z o. o.
ul. Jedności 10A
05-506 Lesznowola

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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